证券简称: 顺发恒业 公告编号: 2025-50

顺发恒能股份公司 关于变更证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、变更后的证券简称为: 顺发恒能
- 2、证券简称启用时间: 2025年9月1日
- 3、证券代码"000631"保持不变,公司全称保持不变。

一、公司证券简称变更情况说明

根据顺发恒能股份公司(以下简称"公司")2024年7月3日召开的2024年度 第二次临时股东大会审议通过的《关于拟变更公司名称及修订〈公司章程〉部分条 款的议案》。同意公司全称由"顺发恒业股份公司"变更为"顺发恒能股份公司"。 公司于2024年7月5日完成工商变更登记,并取得新换发的《营业执照》。具体内 容详见公司于2024年7月8日在《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 披露的《关于变更公司名称暨完成工商变更登记的公告》(公告编号: 2024-26)。

2025年8月29日,公司召开第十届董事会第十三次会议,审议通过《关于变 更证券简称的议案》,同意公司证券简称由"顺发恒业"变更为"顺发恒能",证券 代码及公司全称保持不变。具体变更情况如下:

| 变更内容 | 变更前 | 变更情况 | 变更后 |
|------|-----------------------------|------|------|
| 证券简称 | 顺发恒业 | 变更 | 顺发恒能 |
| 英文简称 | SFHY | 变更 | SFHN |
| 中文全称 | 顺发恒能股份公司 | 保持不变 | _ |
| 英文全称 | SHUNFA HENGNENG Corporation | 保持不变 | _ |
| 证券代码 | 000631 | 保持不变 | _ |

二、公司证券简称变更原因说明

为推动公司转型速度,扩展公司在清洁能源领域的业务布局,公司逐步涉及了 风电、气电以及光伏发电等清洁能源类业务,构筑公司低碳、高质、可持续的综合 发展能力。目前,公司清洁能源类业务已成为公司主要收入来源。

为进一步落实公司产业布局及战略发展目标,增强社会公众对公司定位的准确 认知,同时根据相关监管规则,上市公司的证券简称应当来源于公司全称,公司现 用证券简称(顺发恒业)与公司全称(顺发恒能股份公司)已不匹配,未能充分体 现公司主营业务。因此,公司拟将证券简称由"顺发恒业"变更为"顺发恒能"。

本次公司变更的证券简称符合公司业务实质,与公司发展战略相匹配。

三、其他事项说明

本次变更证券简称事项已经深圳证券交易所审核无异议,证券代码与公司全称保持不变,新证券简称的启用日期为 2025 年 9 月 1 日。

四、备查文件

- 1、《第十届董事会第十三次会议决议》:
- 2、《变更公司全称报备、变更证券简称申请表》。

特此公告。

顺发恒能股份公司 董 事 会 2025年8月30日